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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder

Avkastning siden oppstart

Annualisert avkastning siden oppstart
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Juli var som vanlig en stille måned i det nordiske obligasjonsmarkedet med lav aktivitet både i primær- og annenhåndsmarkedet. Internasjonalt fortsatte rallyet og 
dette bidro til solid kursgevinst på enkelte av obligasjonene i vår portefølje. Kursgevinster på toppen av høy, løpende rente i fondet gjorde derfor at Sissener 
Corporate Bond Fund steg 1.2% i juli og er dermed opp 6.0% hittil i år. 

Under måneden stod fondsobligasjonene vi eier i Danske Bank, DNB og ikke minst Intesa isolert sett for 0.2% av avkastningen. I de to førstnevnte bankene er det 
lån som forventes innfridd allerede neste år og som lenge har handlet på tosifret yield, men for Intesa er det 2028 som er neste innfrielsesdato. Forskjellen i 
risikopåslag for denne type banklån og resten av markedet har vært høy siden bankuroen vi så i vinter med SVB og Credit Suisse. Gjennom juli har det gått opp for 
investorene at bekymringene kanskje var noe overdrevet og det har vært stor etterspørsel etter denne type obligasjoner. 

Vi opplevde også at energisektoren ble en relativ vinner der spesielt obligasjoner utstedt av Tullow, Enquest, Shelf Drilling og Tidewater bidro med 0.5% av 
avkastningen. Oljeprisen steg med ti dollar fra 75 til 85 i løpet av juli og sentimentet bedret seg kraftig. Mange har fryktet hva som kan skje med oljeprisen dersom 
en resesjon inntreffer, men inntjeningen for de selskapene vi har i porteføljen er forholdsvis robust og forutsigbar selv om oljeprisen skulle svinge litt i tiden som 
kommer.

Den vestlige verden fortsatte sine rentehevinger i juli og det vil nok komme flere i september. Samtidig ser vi konturene av at markedsrentene kan nærme seg en 
topp. Derfor er vi ikke fremmed for å øke durasjonen noe i tiden som kommer. 

Som følge av nevnte kursstigninger har yielden i porteføljen falt marginalt, til 9.8%. Vi opplever allikevel at vi fortsatt får godt betalt i forhold til den risikoen vi tar. 
Gjennomsnittlig tid til forfall ligger forholdsvis urørt på 2.5 år ettersom det har vært få endringer i porteføljen. Durasjonen (rentebindingen) i porteføljen har steget 
fra 0.8 til 0.9 år. Utover effekten økte renter har på generell risikoappetitt er vi derfor forholdsvis upåvirket av eventuelle videre renteøkninger, og fondet vil også 
kunne levere god avkastning dersom rentene stabiliserer seg på tilnærmet dagens nivåer.
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Bluewater Holding BV

Infront ASA

Kistefos AS

Enquest PLC

BW Offshore

Boliden AB

Shelf Drill Hold Ltd

Odfjell Technology Ltd

Tidewater Inc

Navigator Holdings Ltd

Informasjon om fondet

2022 0.5 % -1.1 % 0.8 % 0.6 % 2.9 %-0.2 % -2.7 % 0.8 % 1.9 %1.0 % 0.8 % 1.6 %

2023 1.8 % 0.7 % -0.4 % 0.9 % 0.7 % 0.9 %

0.5 % 0.6 % 0.4 % 0.6 % 0.3 %
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Navn: Sissener Sicav- Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0.20%
Totale kostnader: 0.4%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


